dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
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49-15

50-15

51-15

52-15

53-15

54-15

55-15

56-15

57-15

€HuA B peecTp

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN rabnoynnmH
AHac CachmHoBUMY

WM rabuoynnumH
AHac CachuHoBUMY

1N rabnoynnnH
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnnH
Anac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnunH
AHac CachmHoBMY

NN rabmnoynnnH
AHac CachmHoBMY

NN rabnaynnunH
AHac CachmHoBMY

NN rabnoynnmH
AHac CachmHoBMY

WM rabuoynnumH
AHac CachuHoBUMY

NN rabnoynnnH
AHac CachpuHoBUMY

CBepeHunna

rabunaynnmH AHac CacnHoBuMY

001066

03.10.2007

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

01.04.2015

08.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

09.04.2015

10.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Mpoun3BoacTBeHHasn 6asa

Hexxnnoe 3paHune

KBapTupa

KBapTupa

NHAnBMAYaNbHbLIA XXNNOK
oM

KomHaTa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupsbl (2 en.)

KBapTupa

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JINKBMOALMOHHAas

PblHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBNOaUNOHHAasA

PblIHOYHaA n
NIMKBNOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHasA



58-15

59-15

60-15

61-15

62-15

63-15

64-15

65-15

66-15

67-15

68-15

69-15

70-15

1N rabnoynnny
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnnH
Anac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnnH
AHac CachmHoBMY

NN rabnaoynnmH
AHac CachmHoBMY

M rabuoynnuH
AHac CacpuHoBUMY

N rabnoynnny
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnnH
AHac CachmHoBMY

NN rabnoynnnH
AHac CachmHoBMY

NN rabmnoynnunH
AHac CacmHoBMY

NN rabnoynnny
AHac CacpuHoBUMY

WM rabuoynnumH
AHac CacpuHoBUMY

M rabuoynnumH
AHac CachuHoBUMY

1N rabnaoynnnH
AHac CachmHOBUMY

24.04.2015

25.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

06.05.2015

13.05.2015

12.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

05.05.2015

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

He3aBepLueHHbIN
CTPOUTENLCTBOM XKUWJION
aom c 3Y

KBapTupa C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

KeapTupa

Hexxnnble nomelweHns

HeXxxunble nomewieHns

HeXxxunble nomeweHns

Hexunnsle noMmeweHnsa

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NNKBMAALUNOHHAasA

PbIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa 1
NINKBUOALMOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHas CTOMMOCTb
npaBa BPEMEHHOI 0
NnoJsib30BaHus
061HEeKTOM apeHabl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
rnpaBa BPEMEHHOIO
MoJib30BaHUA
obbekToM apeHabl

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
npaBa BPEMEHHOro
Nnosib30BaHUSA
ob6bekToM apeHabl

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
rnpaBa BPEMEHHOro
NnoJib30BaHUA
06LEKTOM apeH bl



71-15

72-15

73-15

74-15

75-15

76-15

77-15

78-15

79-15

80-15

82-15

83-15

84-15

85-15

86-15

1N rabnoynnny
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnnH
Anac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnnH
AHac CachmHoBMY

NN rabmnoynnunH
AHac CacpmHoBMY

NN rabmnoynnunH
AHac CachmHoBMY

NN rabnoynnmH
AHac CachmHOoBUMY

WM rabuoynnumH
AHac CachmHoBUMY

1N rabnoynnnH
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnny
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnunH
AHac CachmHoBMY

NN rabmnoynnunH
AHac CachmHoBMY

WM rabuoynnuH
AHac CacpuHoBUMY

WM rabuoynnumH
AHac CachuHoBUMY

NN rabmnoynnnH
AHac CachmHoBMY

NN rabnoynnnH
AHac CacmHoBMY

13.05.2015

17.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

01.06.2015

02.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT (2 en.)

KeapTupa

NHOmBuAayanbHbIA XNJTON
oom

KBapTupa

MpounsBoacTeeHHas 6asa

KBapTupa

KBapTupa

NHanBMAYaNbHbIA XXNNON
oM

HeXxxunble nomeweHns

HeXxxunblie nomewieHns

Hexxunoe nomeuwieHne

NHanBMAYanbHbIA XXNNOK
oM

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JINKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA n
NINKBMOAUNOHHAasA

PbIHOYHasA n
NINKBMAaUNOHHas

PbIHOYHaA n
NIMKBNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
rnpaBa BPEMEHHOIO
MoJib30BaHUA
obbekToM apeHabl

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
npaBa BPEMEHHOro
Nnosib30BaHUSA
o6bekToM apeHabl

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALMOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NIMKBMOALNOHHAA



87-15

88-15

89-15

90-15

91-15

92-15

93-15

94-15

95-15

96-15

97-15

98-15

100-15

101-15

102-15

1N rabnoynnny
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnnH
Anac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnnH
AHac CachmHoBMY

NN rabmnoynnunH
AHac CacpmHoBMY

NN rabmnoynnunH
AHac CachmHoBMY

NN rabnoynnmH
AHac CachmHOoBUMY

WM rabuoynnumH
AHac CachmHoBUMY

1N rabnoynnnH
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnny
AHac CacpuHoBUMY

NN rabnoynnunH
AHac CachmHoBMY

NN rabmnoynnunH
AHac CachmHoBMY

NN rabmnoynnnH
AHac CachmHoBMY

NN rabnoynnmH
AHac CachmHoBUMY

M rabuoynnumH
AHac CachpuHoBUMY

1N rabnaoynnnH
AHac CacpuHoBUMY

10.06.2015

17.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

09.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

HeXxxnnoe nomeuieHue

O6opyLnoBaHus

3eMenbHbIA y4acToK

KeapTupa

CafoBbI y4aCTOK

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHanBMAYanbHbIA XWUI0K
oM

PblHOYHasA n
NNKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaa n
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA n
NINKBMOAUNOHHAasA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA n
NIMKBNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA n
JINKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA n
NIMKBMOAUNOHHAasA



