Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Габидуллин Анас Сафинович 001066 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						48-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	01.04.2015	Производственная база	Рыночная и ликвидационная
49-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.04.2015	Нежилое здание	Рыночная и ликвидационная						
50-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	06.04.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
51-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	06.04.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
52-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	07.04.2015	Индивидуальный жилой дом	Рыночная и ликвидационная						
53-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	09.04.2015	Комната	Рыночная и ликвидационная						
54-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	10.04.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
55-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	21.04.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
56-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	22.04.2015	Квартиры (2 ед.)	Рыночная						
57-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	23.04.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

58-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	24.04.2015	Земельный участок	Рыночная
59-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	25.04.2015	Земельный участок	Рыночная
60-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	29.04.2015	Земельный участок	Рыночная
61-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	29.04.2015	Незавершенный строительством жилой дом с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
62-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	30.04.2015	Квартира с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
63-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	05.05.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
64-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	06.05.2015	Земельный участок	Рыночная
65-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	13.05.2015	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
66-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	12.05.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
67-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	19.05.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость права временного пользования объектом аренды
68-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	19.05.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость права временного пользования объектом аренды
69-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	19.05.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость права временного пользования объектом аренды
70-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	05.05.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость права временного пользования объектом аренды

71-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	13.05.2015	Земельный участок	Рыночная
72-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	17.05.2015	Квартира	Рыночная
73-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	19.05.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
74-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	20.05.2015	Автотранспорт (2 ед.)	Рыночная и ликвидационная
75-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	21.05.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
76-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	25.05.2015	Индивидуальный жилой дом	Рыночная и ликвидационная
77-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	25.05.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
78-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	28.05.2015	Производственная база	Рыночная и ликвидационная
79-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	28.05.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
80-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	01.06.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
82-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	02.06.2015	Индивидуальный жилой дом	Рыночная и ликвидационная
83-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	15.06.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость права временного пользования объектом аренды
84-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	15.06.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость права временного пользования объектом аренды
85-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.06.2015	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
86-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.06.2015	Индивидуальный жилой дом	Рыночная и ликвидационная

87-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	10.06.2015	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
88-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	17.06.2015	Оборудования	Рыночная
89-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.06.2015	Земельный участок	Рыночная
90-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	09.06.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
91-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	11.06.2015	Садовый участок	Рыночная
92-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	09.06.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
93-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	15.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
94-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	15.06.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
95-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	16.06.2015	Земельный участок	Рыночная
96-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	16.06.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
97-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	16.06.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
98-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	16.06.2015	Квартира	Рыночная
100-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	17.06.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
101-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	29.06.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
102-15	ИП Габидуллин Анас Сафинович	29.06.2015	Индивидуальный жилой дом	Рыночная и ликвидационная